
 

 

На основу члана 20. став 2. тачка б. и члана 37. Закона о Агенцији за банкарство 
Републике Српске („Службени гласник Републике Српске”, број 59/13 и 4/17), те члана 

6. став 1. тачка з. и члана 19. став 1. тачка ж. Статута Агенције за банкарство Републике 
Српске (”Службени гласник Републике Српске”, број 63/17), Управни одбор Агенције 
за банкарство Републике Српске, на 40. сједници, одржаној дана 16.02.2022. године, 
доноси 

 
 
 

О Д Л У К У   
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ 

О НАЧИНУ СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И НАЛАГАЊА МЈЕРА 

У СВРХУ ИЗВРШАВАЊА ЗАДАТАКА И ЦИЉЕВА 
ИЗ НАДЛЕЖНОСТИ РЕСТРУКТУРИРАЊА БАНАКА 

 

 

Члан 1. 

У Одлуци о начину спровођења контроле и налагања мјера у сврху извршавања задатака 
и циљева из надлежности реструктурирања банака („Службени гласник Републике 
Српске“ број 62/21) у члану 1. став 1. тачка 1, ријечи „члана 6.“ мијењају се ријечима 

„члана 6а.“. 
 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана након објављивања у „Службеном гласнику 
Републике Српске“. 

 
 
 
 

Број: УО-306/22 

Датум, 16.02.2022. год. 

 ПРЕДСЈЕДНИК 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
Братољуб Радуловић 

 
 


